

Pełna nazwa i adres Wykonawcy........................................................
.............................................................................................................
NIP …………….  REGON…………………..  KRS…………………….. 
PESEL………………………………………………………………………
                            (dot. wykonawców wpisanych do CEIDG oraz wykonawców będących osobami fizycznymi)

OFERTA
1. Oferujemy wykonanie zamówienia dotyczącego Rewitalizacji oczka wodnego w Parku Księżycowym a w Bydgoszczy
a) [bookmark: _GoBack]za łączną cenę ryczałtową brutto ……………………………….. zł, w tym:
	
	Tabela nr 1
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Lokalizacja
	gatunek
	zakres prac
	jednostka 
	ilość jednostek
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość zamówienia brutto (6*7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Park Księżycowy
	ognik szkarłatny'Kasan'
	zakup roślin, posadzenie i pielęgnacja
	szt.
	108
	 
	 

	
	
	tawuła wczesna
	zakup roślin, posadzenie i pielęgnacja
	szt.
	90
	 
	 

	 
	 
	RAZEM
	 

	
	





	
	
	
	
	
	

	
	Tabela nr 2
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Lokalizacja
	Zakres prac
	jednostka 
	ilość jednostek
	Cena jednostkowa brutto
	(5*6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Park Księżycowy
	Wykaszanie oczka
	m2
	800
	 
	 

	
	
	Wykaszanie skarpy wokół oczka
	m2
	180
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	RAZEM
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	ŁĄCZNIE brutto (tabela nr 1 i 2)
	 



b) w terminie (niewłaściwe skreślić)
	· 30 dni od dnia zawarcia Umowy       
	· 20 dni od dnia zawarcia Umowy



2.  *W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, przedstawiam wykaz usług z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane.
	L.p.
	Przedmiot usługi
	Wartość wykonanych dostaw
(zł brutto)
	Data wykonania 
dostawy
	Podmiot, na rzecz którego dostawa została wykonana 

	1.
	


	
	
	



3. Oświadczam/y, że:
1) wykonamy zamówienie zgodnie z ogłoszeniem, 
2) zapoznaliśmy się z:
a) dokumentami zamówienia,
b) warunkami zamówienia i akceptujemy je oraz, że w razie wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, zobowiązujemy się do zawarcia umowy we wskazanym terminie i miejscu, na warunkach przedstawionych przez Zamawiającego,
3) jestem/śmy *mikro, *małym lub *średnim przedsiębiorstwem, *jednoosobową  działalnością  gospodarczą,  *osobą  fizyczną  nieprowadzącą działalności gospodarczej,
4)  do oferty zostały załączone następujące dokumenty:
a) *pełnomocnictwo (jeśli dotyczy),
b) *dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w zamówieniu – referencje podmiotów na rzecz których usługi były wykonywane.

4. Uprawniony do kontaktów z Zamawiającym jest p........................................................... osiągalna/y pod adresem e-mail: …………................................ tel.:…………………………………..




Wykonawca / właściwie umocowany przedstawiciel podpisuje dokument

*niepotrzebne skreślić

